
F652 FOOD ULTRASPRAY
Intensywne mycie powierzchni

Produkt do usuwania wszelkiego typu organicznych, tłustych i olejowych zabrudzeń. Szybko odparowuje z mytych
powierzchni, dzięki czemu nie pozostawia smug i zacieków. Zalecany do stosowania do mycia / odtłuszczania
powierzchni mogących i niemogących mieć kontakt z żywnością. Produkt do profesjonalnego zastosowania.

0,6L

Parametry produktu

Sposób użycia

Spryskać preparatem ściereczkę (2-3 dozy), przetrzeć powierzchnię i pozostawić do wyschnięcia. Zachowując środki
ostrożności, można bezpośrednio nanosić środek na powierzchnię, aby zmiękczyć zabrudzenia i ułatwić ich usunięcie.
Umyte powierzchnie mogące mieć kontakt z żywnością dokładnie spłukać wodą przeznaczoną do spożycia.

Skład

<5% Niejonowe środki powierzchniowo czynne. <5% Fosforany. <5% EDT (kwas etylenodiaminotetraoctowy) i jego
sole. <5% Anionowe środki powierzchniowo czynne. Kompozycje zapachowe: LIMONENE, MENTHOL.

Informacje o bezpieczeństwie

H314 - Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. P280: Stosować rękawice ochronne / odzież
ochronną / ochronę oczu / obuwie ochronne. P301+P330+P331: W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE
wywoływać wymiotów. P303+P361+P353: W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć
całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody lub prysznicem. P304+P340: W PRZYPADKU
DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze
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i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania. P305+P351+P338: W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU:
Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.
P310: Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ / lekarzem. Substancje, które mają wpływ na klasyfikację:
Metakrzemian sodu pięciowodny; Izotridekanol etoksylowany 1-2,5 mol EO; wodorotlenek sodu.

 

Dodatkowe informacje: Producent nie odpowiada za szkody wynikłe na skutek niezgodnego z przeznaczeniem
stosowania środka. 
Data i numer serii produkcji na opakowaniu. Data ważności: 24 miesiące od daty produkcji.

 

UFI: 8YN0-F04F-100V-7QUT 
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